STOCKHOLMS ALLMANNA LAWNTENNISKLUBB

org. nr. 802000-1148

ARSREDOVISNING
2022

Styrelsen for Stockholms Allmanna Lawntennisklubb far harmed avldmna arsredovisning for
rakenskapsaret 2022-01-01--2022-12-31.
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STOCKHOLMS ALLMANNA LAWNTENNISKLUBB
Org. nr. 802000-1148

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten
Salk (Stockholms Allmanna Lawntennisklubb) bildades 1913 och &r en av Sveriges stdrsta tennisklubbar
med drygt 3 300 medlemmar. Genom aren har ett stort antal tennisspelare fostrats i Salk, varav den mest

kanda ar Bjorn Borg. Verksamheten bedrivs genom 14 inomhus- och fem utomhusbanor i Bromma och klubben
ar narvarande i Bastad genom den s kallade Salkvillan. Klubbens arenor férvaltas av AB Salktennis, dar Salk
ar majoritetsagare. Salkhallen innefattar utéver tennisbanor dven squashbana, gym, tennisshop, restaurang och
naprapater. Salk &r en aktiv tavlingsarrangoér, till exempel genom Helenius Salk Open, som &r véarldens
deltagarméssigt stérsta juniortévling inomhus, samt Stockholm Open (Salk och KLTK &r stérsta &gare).

Vid sidan av klubbens satsning pa junior- och elittennis innefattar Salk en mangd andra verksamheter sasom
damklubb, divisionsspel, veteranspel och KLAS. Salk ar medlem i Centenary Tennis Club,
en sammanslutning av ledande internationella tennisklubbar som samtliga ar éver 100 ar gamla.

Foreningens sate ar Stockholm.

Visentliga handelser under rdkenskapsaret
Under 2022 har arbetet med att forbattra Salks verksamhet fortsatt. De flesta klubbaktiviteter kunde aterupptas
nagra veckor in pa aret efter att tidigare ha varit begransade pé grund av pandemin. Det var en bidragande
orsak till att nettoomsattningen fér forsta gangen 6versteg 25 mkr i klubbens historia. Antalet medlemsaktiviteter
blev fler under aret, vilket tillsammans med den uttkade terminsvisa verksamheten medférde en medlemsdkning
och en starkare ekonomi. Framfor allt har fler spelare tillkommit i vuxen- och tréningsgrupperna.

Under aret 6kade ocksa méjligheterna for Salks medlemmar att tréna organiserat i klubbens regi.
Individuella traningstillfallen erbjods, liksom fler signin- och cardiotimmar. Aven pé tavlingssidan noteras full
aktivitet. Inte mindre an tva upplagor av anrika Helenius Salk Open kunde genomféras under verksamhetsaret.

Under 2021 tog Salk och 6vriga dgarklubbar éver driften av ATP-turneringen Stockholm Open med kort varsel.
| samband med 6vertagandet beslutades, gemensamt och av varje dgarklubb individuellt, att tillféra ett villkorat
aktieagartillskott for att starka ekonomin i Stockholm Open AB. Salks andel av det totala tillskottet pa 6 mkr
uppgick till 2,4 mkr. Under 2022 aterbetalades detta aktiedgartillskott i sin helhet till &garféreningarna.
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STOCKHOLMS ALLMANNA LAWNTENNISKLUBB

Org. nr. 802000-1148

Flerarsoversikt

2022 2021
Nettoomsattning 25524 612 20 367 526
Resultat efter finansiella poster 1427 574 455 985
Soliditet (%) 56 51
Rorelseresultat 1417 698 440 371

Definitioner av nyckeltal, se not 8

Foérandringar i eget kapital

Eget kapital
Belopp vid arets ingang 6 987 142
Resultatdisposition enligt beslut av
arsstamma: 455 985
Arets resultat 7
Belopp vid arets utgang 7 443 127

2020

17 998 585
2 009 000
51

1944 322

Arets resultat
455 985

-455 985

1427574

1427 574

Betraffande foreningens resultat och stélining i évrigt hanvisas till efterféljande resultat- och

balansrakningar med tillhérande noter
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2019

16 928 968
-115 094
47

-136 101




Stockholms Allmanna Lawntennisklubb
Org. nr. 802000-1148

RESULTATRAKNING

Foreningens intédkter

Nettoomsattning
Summa féreningens intdkter

Foreningens kostnader
Banhyror

Tavlingar

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa féreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réanteintakter
Rantekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

3
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2022-01-01
—2022-12-31

25 524 612

25 524 612

-5 731 266
-1021 914
-3 071 263
-14 282 471
-24 106 914

1417 698

9876
0
9876

1427 574

1427 574

1427 574

2021-01-01
—-2021-12-31

20 367 536
20 367 536

-4 645 613
-1 061 080
-2 300 386
-11 920 087
-19 927 165

440 371

15615
O.
15615

455 985

455 985

455 985



Stockholms Allmidnna Lawntennisklubb
Org. nr. 802000-1148

BALANSRAKNING

Not
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 4

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda
foretag 9
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Varulager
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Sida5av 8

2022-12-31

200 000

200 001

200 001

143 388

143 388

99 883
203 436
291 654

2 942 825

3537 798

11 966 865
11 966 865

15 648 051

15 848 052

2021-12-31

2 600 000
2 600 001

2600 001

194 095
194 095

172 853
168 523
69 043
2915242
3325 661

8 547 240
8 547 240

12 066 996

14 666 997




Stockholms Allmédnna Lawntennisklubb
Org. nr. 802000-1148

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rékenskapsarets bérjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Avsattningar
Ovriga avsattningar

Summa avséattningar

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder

Skulder till koncernféretag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2022-12-31

7 443 127
1427 574

8 870 701

4 044 156
4 044 156

64 300

0
929 024

1939 871

2 933 195

15 848 052

2021-12-31

6 987 142
455 985

7 443 127

4 044 156
4 044 156

450 796

0
712 464

2 016 455
3179715

14 666 997




STOCKHOLMS ALLMANNA LAWNTENNISKLUBB

Org. nr. 802000-1148

NOTER

Not1  Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och bokféringsndmndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Noter till resultatrdkningen

Not 2 Nettoomsaéttning

Spelaravgifter och kurser
Tavlingar
Medlemsavgifter

Uthyrda bantider
Sponsorer

l?idrag

Ovriga intakter

Not 3 Medelantal anstallda

Medelantal anstallda har varit

Noter till balansrakningen

Not4 Andelari koncernféretag
Foretag Antal/Kapital-
Org. nr. Site andel %
AB Salktennis 1281
556035-3624 Stockholm 48,34%
Not5 Andelariintresseforetag och gemensamt
styrda foretag
Foretag Antal/Kapital-
Org. nr. Sate andel %
Stockholm 2 000
Open AB
556220-7182 Stockholm 40%

Ingaende anskaffningsvérde
Lamnade aktiedgartillskott
Aterbetalade aktie&dgartillskott
Utgaende anskaffningsvarden
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2022

18 578 111
905 385
1085 500
494 964
1264 640
618 136

2 577 876
25524 612

2022

18

2022-12-31

Redovisat
varde
1

T

2022-12-31

Redovisat
varde
200 000

200 000

2 600 000

0
-2 400 000

200 000

: \)\/ ’../

2021

16 016 633
397 096
973 570
329 256
981 188
435 835

1233 948

20 367 526

2021

16

2021-12-31

Redovisat
varde
1

1

2021-12-31

Redovisat
varde
2 600 000

2 600 000

200000
2 400 000
0
2600000
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STOCKHOLMS ALLMANNA LAWNTENNISKLUBB
Org. nr. 802000-1148

NOTER

Not 6  Avséttningar 2022-12-31 2021-12-31

Medel avsatta till ungdomsverksamheten _ 4 044 156 7 4 044 156
4 044 156 4 044 156

Medlen avsatta till ungdomsverksamheten utgérs i huvudsak av engéngsintékt fran Stockholm Open.
Medlen ar éronmarkta for att finansiera Salk's satsning pa ungdomsverksamheten.

Ovriga noter

Not7  Stillda sidkerheter och eventualforpliktelser

Foreningen har inga stéllda sakerheter. Styrelsen har inte identifierat nagra eventualférpliktelser.

Not 8  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.
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